COMUNE DI S.ALESSIO SICULO

Provincia di Messina
Partita [ V.A, 00347890832 Tel 0942 — 751036 Fax, 0942 - 756519

E-rnail P.E.C.. utc.comunesantalessiosiculo@dgpec. it

UFFICIO TECNICO SETTORE LL.PP.

DETERMINA DEL SOSTITUTO RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA MANUTENTIVA

N.257  pa26- 1O 4F

OGGETTO: Impegno di spesa per stipula polizza assicurativa responsabilita civile autoveicoli
e valore incendio e furto per €. 8.000,00, per I'autocarro “PORTER” di proprieta
comunale targato DW 134 GF. CIG: ZF7205599F.

Premesso che:

- il comune di sant'Alessio Siculo & proprietario di un autocarro "PORTER" targato DW 135 GF adibito
al servizi manutentiva esterni;

- la polizza assicurativa R.C.A. incendio e furto & scaduta;

- 'Amministrazione Comunale, ha conferito incarico alllU.T.C. per la stipula del contratto in oggetto
indicato;

Considerato che a seguito dell'incarico ricevuto, I'ufficio tecnico comunale, ha richiesto apposito
preventivo all'Agenzia AMISSIMA Assicurazione S.p.a. AGE. 1074/AGE. 198 ASSILEQ S A.S. di Leo
Tindara & Figli Via Salita Stazione n. 10 cap 98028 Santa Tersa Di Riva (ME) P. VA n.
03132370838, che con nota asseverata al protocollo generale dell'ente al n. §909 del 16/10/2017, per
la stipula del contratto assicurativo on oggetto indicato, ha previsto una somma di €. 502,65 per un
anno;,

Ritenuto di dover provvedere in merito allimpegno in via definitiva ed alla liquidazione della spesa per
I'assicurazione dell'automezzo in oggetto indicato;

Considerato che trattasi di spesa necessaria al fine consentire la circolazione del veicolo;

Vista la Determina Sindacale n. 12 del 30/06/2017 di nomina Responsabile e sostituto responsabile
deil'Area Tecnico - Manutentiva;

Vista la L.R. 23/98 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il Dulgs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D. L.vo n. 50/2016 e s.m.i.;

Visto il D. Igs n. 56 del 19/04/2017 (decreto correttivo)

Viste le leggi vigenti in materia;

DETERMINA

1) Di prendere atto, della superiore premessa, da ritenersi qui integralmente trascritta;

2) Di prenotare |a spesa di € 502,65, come da attestazione del Responsabile del Servizio Finanziario:
3) Di stipulare con 'Agenzia AMISSIMA Assicurazione S.p.a. AGE. 1074/AGE. 198 ASSILEOQ S AS.
di Leo Tindara & Figli Via Salita Stazione n. 10 cap 98028 Santa Tersa Di Riva (ME) P. IVA n.
03132370838, la polizza R.C. Auto e valore incendio e furto per € 8.000,00, dell'automezzo di
proprieta comunale tipo PORTER targato DW 134 GF, adibito ai servizi esterni. per limporto
complessivo di €. 502.65; :
4) Di liguidare: in favore della suddetta agenzia la complessiva somma di €. 502 65:

5) Di trasmettere copia della presente, per quanto di competenza, al Sindaco, al Responsabile Area
Economico Finanziaria, al Presidente del Consiglio, alla ditta e copia con i visti d’avvenuta notifica
venga restituita allo scrivente.

"ﬂgm:‘“"*h}g
Sant'Alessio Siculo, i 17.10.2017 B s,

/i 3 g J"‘i[’SSstituto Res abile dell'Area Tecnica
2z \Geom. G.ﬁf > Doghenico Moschella
&

LY
N,
Ab TN

%]

g

L=



PARERE TECNICO

11 Responsabile del servizio interessato

VISTO I'art.12 della L.r.n.30/2000 che modifica ’art. 1, lettera h) della L.R.n.48 /1991:
Al sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarit técnica

ESPRIME PARERE | Q V@ﬂ,ﬁt’??‘ él?é
o720/ Pt w Fh A )

l‘_:.,s

' AIL/RESPONSARBILE DEL SERVIZIO
¥ “’:‘ﬁy\'} J

)’”"—"’/

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Il Responsabile del servizio finanziario

VISTO Iart.12 della L.r.n.30/2000 che modifica I’art. 1, lettera h) della L.R.n.48 /1991:
Al sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate:

Per quanto concerne la sola regolarita tecnica

ESPRIME PARERE

Li

ATTESTA

—
4 i : ) n0 gE
la copertura finanziaria della complessiva spesa di EURO 5 0";5{?
sui seguenti codici e numeri:

!

Codice ¢8.0)- .03 01 02. f%(,&[g E‘Gi?f-’)'{lodice -
Competenza Competenza
Residui Residui -
Intervento Lo~ B3 Intervento

_, /]
L3 f

i

/’ B E{ES‘F‘DN%AH




